
平成２５年４月２５日

保護者 様

鎌ケ谷市立第二中学校部活動後援会

会 長 渡 邉 均

ご寄付のお願い

春暖の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝のことと存じます。

日ごろより鎌ケ谷市立第二中学校の部活動後援会の活動に、ご理解・ご協力

をいただき誠にありがとうございます。

おかげさまで、近年、二中生徒たちの活躍はめざましく、平成２４年度は、

多くの部活動で県大会だけでなく、関東大会及び全国大会まで出場するという

成果をあげました。部活動に参加している二中生徒達及び指導に当たる先生方

にとって、ＰＴＡ・部活動後援会・おやじの会が日々の練習及びこれらの大会

等での成果の大きな支えになっています。

つきましては、通常の部活動への補助を中心に、これら大きな大会で活躍す

る生徒たちの支援のためにも、部活動後援会へのご寄付のお願いします。一口

５００円で何口でも結構です。ご協力いただける方は、お手数ですが、別添の

振込用紙に必要事項をご記入後、郵便局にてお振込をお願いいたします。今後

とも引き続きご支援、ご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

なお、ご不明の点がありましたら、下記あてにご連絡ください。

【連絡先】

鎌ケ谷市立第二中学校 ＴＥＬ：４４４－６７５１

部活動後援会事務局 教頭（細川）


